
Wójt Crninv
Chojnów

woj. dolnośląskie ZARZĄDZENIE IYR 120.14.20t6
WOJTA GMIIYY CHOJNOW

z dnia 27 |ipca 2016 r.

w sprawie powołania komisji przetargowej

Na podstawie art.19 ustawy z drua}9 stycznia}}}4 t. Prawo zamówień publicznych
(tekst j ednolity; Dz. U . z 2013 r. poz. 907 z póź. zm.) zarządzam, co następuje:

§1

Powołuje się komisję przetargową w składzie:

1. Janusz Cygan
2. Jan Uchman
3. Marta Kucfir
4. Jozef Krynicki
5. Michał Siudak

- przewo dniczący komisji
- sekretarz komisii
- członek komisji
- członek komisji
- członek komisji

§2

Zadanięm komisji przetargowej jest przeprowadzenie postępowania
o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego na:

Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Niedźrviedzice

§3

Zarządzenie wchodzi w Ęcie z dniem podpisania.

I

I

I

I


